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Svensk-Kubanska protesterar vid USAs ambassad

	 

 

 MR PRESIDENT. DAGS ATT HÄVA DET AMERIKANSKA EMBARGOT MOT KUBA

Vi är en grupp svenska medborgare som vänder oss till dig för att få ditt stöd att häva det handelsembargo mot Kuba som USA

införde för mer än 60 år sedan. Det har skadat ekonomin i detta lilla land och resulterat i en långvarig, påtvingad fattigdom för dess

11 miljoner invånare. På senare tid har landet upplevt perioder av hungersnöd och brist på elförsörjning för den dagliga

verksamheten. Landet är böjt men inte brutet.

 

 

Trots den ekonomiska skada som embargot orsakar landet har dess medborgare en längre förväntad livslängd, en lägre

barnadödlighet och mindre analfabetism än i USA. Likaså har landets forskare, trots brist på utrustning, lyckats utveckla nya

effektiva vacciner mot t.ex. denguefeber, som är redo att användas i de endemiska områdena i Nord- och Sydamerika. I medicinska

krissituationer och

vid naturkatastrofer i grannländer och fjärran länder erbjuder Kuba hjälp och expertis trots sin instängda situation. Allt detta är

verkligen beundransvärt under de förhållanden som råder, men bättre sent än aldrig, nu är det dags för dess folk att få njuta av lite

ökat välstånd genom att häva embargot, en åtgärd som stöds av en absolut majoritet av länderna i FN.

Som ?Lame Duck? har ni som avgående president en unik möjlighet att fatta humanitära beslut som länge har efterlängtats av det

internationella samfundet och, antar vi, i detta fall en stor del av det amerikanska folket. Detta är desto mer angeläget som ni

kommer att efterträdas av en ?Kalle Anka?-president som sannolikt inte kommer att ta något initiativ i denna riktning.

Så snälla herr president, lyssna på oss och lyft USA:s 62 år långa strypgrepp på det kubanska folket.
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Stockholm den 9 november 2024

Petitionen överlämnad till USA:s ambassad i Stockholm av Sven Britton, MD, PhD, professor i infektionssjukdomar, för

Svensk-Kubanska Föreningen. Talet är ovan översatt från engelska till svenska. 

Se talet på YouTube:

Build Bridges to Cuba of Friendship and Respect, November 9th 2024 - YouTube

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser. 

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för

kubanerna. 

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

 

 Foto: Radio La Primerísima
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